
Travelling date:3/3/2013-27/3/2013出行时间
Day 1 (3/3/2013 Sunday): Berlin  柏林 （停留日期及地点）
Day 2 (4/3/2013 Monday):Berlin  柏林（停留日期及地点）
景点：Berliner Dom + MuseumsinselAlexander Platz

 Day 3 (5/3/2013 Tuesday): Berlin   柏林（停留日期及地点）
景点：Berliner Mauer-East Side Gallery + Schloss Charlottenburg 

Day 4 (6/3/2013 Wednesday) Berlin-Hamburg   柏林-汉堡（停留日期及地点）
景点：Bundeskanzleramt  Hamburger Bahnhof

Day 5 (7/3/2013 Thursday) Hamburg  汉堡（停留日期及地点）
景点：Hamburger Bahnhof
Day 6 (8/3/2013 Friday): Hamburg-Frankfurt   汉堡-法兰克福（停留日期及地点）
Day 7 (9/3/2013 Saturday) Frankfurt  法兰克福（停留日期及地点）
景点：Roman Forum 

Day 8 (10/3/2013 Sunday): Frankfurt-Suttgart  法兰克福-斯图加特（停留日期及地点）
景点：Heidelberg Old Town 

Day 9(11/3/2013 Monday) Stuttgart  斯图加特（停留日期及地点）
景点：Schwarzwald
Day 10(12/3/2013 Tuesday) Stuttgart  斯图加特（停留日期及地点）
景点：Rest Day 
Day 11(13/3/2013 Wednesday) Stuttgart-Munich   斯图加特-慕尼黑（停留日期及地点）
景点：BMW Welt
Day 12 (14/3/2013 Thursday) Munich  慕尼黑（停留日期及地点）
景点：Marienplatz + Auden Square + King's Square 

Day 13 (15/3/2013 Friday) Munich  慕尼黑（停留日期及地点）
景点：Allianz Arena + Nymphenburg Palace
Day 14 (16/3/2013 Saturday) Munich  慕尼黑（停留日期及地点）
景点：Schloss Neuschwanstein + Konigssee

Day 15 (17/3/2013 Sunday) Munich  慕尼黑（停留日期及地点）
Day 16(18/3/2013 Monday) Munich  慕尼黑  （停留日期及地点）
景点：Shopping Day

Day 17(19/3/2013 Tuesday) Munich-Paris  慕尼黑-巴黎（停留日期及地点）
景点：Cathedral Notre Dame-Champ de Mars

Musee d’Orsay-Musse du Louvre 
Day 18(20/3/2013 Wednesday) Paris  巴黎（停留日期及地点）
景点：Pantheon-Musee Rodin-Culture G.Pompidou

Day 19 (21/3/2013 Thursday) Paris  巴黎（停留日期及地点）
景点：Palais du Luxembourg-Jardin du Luxembourg

Day 20 (22/3/2013 Friday) Paris  巴黎（停留日期及地点）
景点：Basilique du Sacre Coeur-Chateau de Versailles 

Day 21 (23/3/2013 Saturday) Paris  巴黎（停留日期及地点）
景点：phe-Champs Elysees-Place de La Concorde-Pont de La Concorde

Day 22 (24/3/2013 Sunday) Paris  巴黎（停留日期及地点）
景点：Petit Palais-Grand Palais-Palais de L’Eysee

Day 23(25/3/2013 Monday) Paris-Berlin  巴黎-柏林（停留日期及地点）
Day 24(26/3/2013 Tuesday) Berlin  柏林（停留日期及地点）
景点：Shopping Day
Day 25(27/3/2013 Wednesday) 
返回中国Leaving Day Back to China 
